13/09/2023, 10:49 PREFEITURA MUNICIPAL DE VENHA VER

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/A75F686A/03AFcWeA6rPhTEh-CVsh2tkMJTVwrIBYO9FP_tzoQIoHlHwp2e3XJ4cn7ytXr0xYo… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE VENHA VER

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 101/2023-GP

O Prefeito Do Município de Venha Ver, Estado do Rio
Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais, que lhe
são atribuídas pela Lei Orgânica do Município – LOM,

RESOLVE:

Art. 1º - Em conformidade com as deposições da Lei Orgânica
Municipal e das disposições Administrativas do Poder
Executivo Municipal, NOMEAR os membros para compor o
Comitê Gestor do BPC na Escola:
Gestor(a) da Secretaria de Saúde – Damir da Silva Bezerra
Gestor(a) da Secretaria de Educação, Cultura e Desporto –
Edimar Ferreira de Souza
Gestor(a) da Secretaria de Assistência Social e
Desenvolvimento Comunitário – Maria Camila Chaves
Rodrigues
Profissional da Educação Inclusiva – Sergina do Nascimento
Linhares

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogado as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE REGISTRE-SE CUMPRA-SE

Prefeitura Municipal de Venha-Ver em 04 de setembro de 2023.

CLEITOM JÁCOME DA COSTA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Marcos Allan de Freitas Nunes

Código Identificador:A75F686A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 05/09/2023. Edição 3112
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/